
Uchwała nr 53/2020 

 

Okręgowej Komisji Wyborczej 

Okręg nr 1 -Wydział Pedagogiki i Psychologii 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 15 października 2020 roku 

 

w sprawie ustalenia daty, terminu i miejsca wnoszenia protestów wyborczych dotyczących 

wyborów do Rady Naukowej Instytutu Pedagogiki Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach na kadencję 2020-2024 spośród nauczycieli akademickich posiadających 

stopień naukowy doktora.  

Na podstawie § 119 ust. 4 Statutu UJK w Kielcach Okręgowa Komisja Wyborcza uchwala,  

co następuje: 

§1 

Protesty wyborcze w związku z wyborami do Rady Naukowej Instytutu Pedagogiki 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024 spośród nauczycieli 

akademickich posiadających stopień naukowy doktora można wnosić na piśmie do właściwej 

komisji wyborczej do 15.10.2020 r. do godz.15:00, do sekretarza Okręgowej Komisji 

Wyborczej Ewy Gierak, Kielce, ul. Krakowska 11, pok. Nr 5. Prawo złożenia protestu 

wyborczego w ww. wyborach przysługuje wszystkim uprawnionym do uczestnictwa w danym 

głosowaniu wyborcom, osobom zgłaszającym kandydatów oraz kandydatom.  

§2 

Okręgowa Komisja Wyborcza informuje, że ustalenie wyniku wyborów nie jest równoznaczne 

ze stwierdzeniem dokonania wyboru. Stwierdzenie dokonania wyboru nastąpi 15.10.2020 r.  

po godz. 15:00. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                  Przewodniczący 

 Okręgowej Komisji Wyborczej 

                   

                                                                                                       Dr Tomasz Łączek 

 


